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Årets familie motionsløb er tilbage igen …… 
– Nyvangsløbet skydes i gang den 13. juni 2010. 
 
Holbæk Løbe- og motionsklub arrangerer for 4. gang det meget attraktive familiemotionsløb Nyvangløbet.  
Efter en pause pga. DGI Landsstævne er Nyvangsløbet tilbage.   
Der er start og mål i det historiske oplevelsescenter Andelslandsbyen Nyvang, hvor de mange deltagere, tilskuere og 
andre besøgende kan få unikke oplevelser i de naturskønne omgivelser. Der er motion for enhver smag, der er distancer 
for alle lige fra børne løb til marathon løber. 
 
I 2008 deltog mere end 700 motionister på de mange distancer. Vi gentager succesen med 1,4 km. børneløb. Og byder derudover på motionstilbud 
for hele familien. Der er powerwalk, stavgang og løb på både 5 og 10 km.. Hertil kommer en halv maraton (21,097 kilometer) for dem der er til en 
lidt større udfordring. Ruten går fra Andelslandsbyen ud omkring fælleden på alle vores nye stier og tilbage til andelslandsbyen på en 
rundstrækning på 5 km..  
 
Marathon løberne starter en time før alle de øvrige distancer. De første 21,1 km. forgår uden for fælleden på Fjordstien langs med fjorden og de 
sidste 21,1 km. forgår samme med alle de øvrige distancer på fælleden hvor der sluttes af med 4 omgange. 
 
Vi fortsætter vores fortrinlige samarbejde med Andelslandsbyen. 
Som godt kan love at der bliver både underholdning og oplevelser for hele familien. 
Marathon løbet starter kl. 10.00 - Børneløbet starten kl. 10.30 og kl. 11.00 er der startskud for de øvrige distancer.  
 
Der er til alle deltagerne vand, sportsdrik og frugt. 
Under løbet vil der være forskellige underholdning på den store scene. Samt vil det være muligt at købe forskellige ting i boderne.  
Der sælges mad og forfriskninger fra Andelslandsbyens boder. Samt vores boder.  
Udover Andelslandsbyens mange faste tilbud vil der også være mulighed for at se Holbæk og Omegns Biavlerforening slynge honning, og man kan 
købe et godt glas honning med hjem. 
 
Nyvangsløbet er som sidste gang lagt på en søndag for at appellere til hele familien, og med Andelslandsbyen Nyvang og Fælleden som rammer er 
der lagt op til en unik oplevelse. Vi håber at se rigtig mange deltagere igen i år, og priserne er holdt på et meget rimeligt niveau: Børneløbet er gratis 
– det koster 65 kr. for børn indtil 16 år på de øvrige distancer –  
Det koster 130 kr. for 5 km og 145 kr. for 10 km og 165 kr. for ½ marathon og 195 kr. for marathon.  
Vi håber at de fleste vil tilmelde sig inden løbet på HLMK hjemmeside – www.hlmk.dk 
 
For yderligere information kontakt: 
 
Holbæk LMK 
www.hlmk.dk  
Formand: Hans Bruun-Jensen 
Mobil: +45 20208060 
Mail: fam.bruun-jensen@mail.tele.dk  
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Mere information om arrangementet: 
 
Titel: Nyvangsløbet 2010 
Dato: Søndag den 13. juni kl. 10.00 til kl. 17.00 
Sted: Andelslandsbyen Nyvang - Oldvejen 25 - 4300 Holbæk - 5943 4030 
Hjemmeside: www.andelslandsbyen.dk 
 
Pressen er selvfølgelig mere end velkomne til at kigge forbi og opleve det spændende 
arrangement i Andelslandsbyen Nyvang. 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
 
Lotte Lumholt 
Informationschef 
 
Mobil 24 89 13 30 
 
E-mail: ll@andelslandsbyen.dk 
 
Download billederne fra vores hjemmeside under presse 
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